

# **Datek Holding ApS**

**Øverødvej 58 C, 2840 Søllerød**

**CVR-nr. 25 35 89 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

Jytte Lis Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Datek Holding ApS Øverødvej 58 C 2840 Søllerød
	CVR-nr.: 25 35 89 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jytte Lis Hansen
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Herlev Bygade 24, 2730 Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 37.548 mod -76.639 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.349 mod -473.622 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2017.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.548</b>	<b>-76.639</b>
1 Personaleomkostninger	-87.862	-73.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-57.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.314</b>	<b>-207.147</b>
Andre finansielle indtægter	568.663	189.345
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-598.820</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.349</b>	<b>-616.622</b>
Skat af årets resultat	<u>-113.000</u>	<u>143.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>405.349</b>	<b>-473.622</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	352.449	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-525.322</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>405.349</b>	<b>-473.622</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Udskudte skatteaktiver	30.000	143.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>80.454</u>	<u>71.283</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.454</u>	<u>214.283</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.562.535</u>	<u>3.623.850</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.562.535</u>	<u>3.623.850</u>
Likvide beholdninger	<u>3.762.039</u>	<u>5.251.200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.435.028</u></b>	<b><u>9.089.333</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.435.028</u></b>	<b><u>9.089.333</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	9.194.401	8.841.952
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.372.301</u></b>	<b><u>9.018.652</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	25.000
Anden gæld	35.227	45.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.727	70.681
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.727</u></b>	<b><u>70.681</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.435.028</u></b>	<b><u>9.089.333</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	86.000	72.232
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.862</u>	<u>1.276</u>
	<b><u>87.862</u></b>	<b><u>73.508</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	285.000	285.000
Afgang i årets løb	<u>-285.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>285.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-285.000	-228.000
Årets afskrivninger	0	-57.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>285.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-285.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	<u>30.000</u>	<u>143.000</u>
	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>143.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>30.000</u>	<u>143.000</u>
	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>143.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.841.952	9.367.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>352.449</u>	<u>-525.322</u>
	<b><u>9.194.401</u></b>	<b><u>8.841.952</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>